
technické údaje a zobrazení jsou nezávazné � technické změny vyhrazeny � výrobce není odpovědný za tiskové chyby 1

>> UVEDENÉ CENY JSOU VČ. DPH, AKČNÍ NABÍDKA PLATÍ OD 1. 9. 2009 DO 31. 12. 2009 NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB <<

SVĚTOVÁ ZNAČKA ELEKTRICKÉHO NÁŘADÍ

4.490,–
4.990,–

5.490,–
5.790,–

9.990,–

0,––
–

 Příkon  440 W
Otáčky naprázdno 0–1 500 min–1

Počet příklepů  0–5 000 min–1

Síla jednotlivého příklepu  1,3 J
Vrtací výkon do betonu/oceli/dřeva Ø 18/13/24 mm
Hmotnost 1,9 kg

 Příkon  710 W
Otáčky naprázdno 0–1 050 min–1

Počet příklepů  0–4 050 min–1

Síla jednotlivého příklepu  2,3 J
Vrtací výkon do betonu/oceli/dřeva Ø 229/13/32 mm
Hmotnost 2,6 kg

 Příkon  780 W
Otáčky naprázdno  0–1 100 min–1

Počet příklepů  0–4 500 min–1

Síla jednotlivého příklepu  2,7 J
Vrtací výkon do betonu/oceli/dřeva Ø 24/13/32 mm
Hmotnost 2,8 kg

Příkon  800 W
Otáčky naprázdno 0–1 100 min–1

Počet příklepů 0–4 500 min–1

Síla jednotlivého příklepu  2,9 J
Vrtací výkon do betonu/oceli/dřeva Ø 28/13/32 mm
Hmotnost 3,4 kg

Příkon 780 W
Otáčky naprázdno 0–1 100 min–1

Počet příklepů 0–4 500 min–1

Síla jednotlivého příklepu  2,7 J
Vrtací výkon do betonu/oceli/dřeva Ø 24/13/32 mm
Hmotnost 3 kg

 Příkon  800 W
Otáčky naprázdno 0–1 100 min–1

Počet příklepů  0–4 500 min–1

Síla jednotlivého příklepu  2,9 J
Vrtací výkon do betonu/oceli/dřeva Ø 28/13/32 mm
Hmotnost 3,4 kg

 Příkon  800 W
Otáčky naprázdno 0–1 100 min–1

Počet příklepů 0–4 500 min–1

Síla jednotlivého příklepu  2,9 J
Vrtací výkon do betonu/oceli/dřeva Ø 28/13/32 mm
Hmotnost 3,4 kg

55.490,––
5.790,,5.790,–

5.990,–
6.290,–

10.990,–

10.490,–

6.490,–
6.990,–

10.990,–99.990,–– –,,00.490,– –,,1010.990,––

,–,–00.990,–
22.990,– 23.990,– 24.990,–
25.990,– 26.990,– 27.990,–

26.990,– 27.990,– 28.990,–

–,,224.990,–
27.990,–

  HR4501C HR4510C HR4511C
Příkon  1 350 W 1 350 W 1 350 W
Otáčky naprázdno  130–420 min–1 130–280 min–1 130–280 min–1

Počet příklepů při volnoběžných ot.  1 250–2 750 min–1 1 250–2 750 min–1 1 250–2 750 min–1

Síla jednotlivého příklepu   2,7–13,0 J 2,7–13,0 J 2,7–13,0 J
Vrtací výkon vrták Ø 45 mm Ø 45 mm Ø 45 mm
 vrtací korunka Ø 125 mm Ø 125 mm Ø 125 mm
Hmotnost  8,2 kg 8,8 kg 8,8 kg

–,,2828.990,–28 990 –28 990 –228 990,,7.990, 22 5.490,–
6.990,–

5 ,5.490,
Model 8271DWAET2
v transportním kufru 

s příslušenstvím 

 Otáčky naprázdno 1. přev.stupeň 0–400 min–1

 2. přev.stupeň 0–1 300 min–1

Vrtací výkon ocel/ dřevo 10/25 mm
Rozsah upínání sklíčidla 0,8–10 mm
Kroutící moment tvrdý/měkký 30/18 Nm
Akumulátor NiCd 12 V/2,0 Ah
Hmotnost 1,5 kg

  HR5201C HR5210C/ HR5211C
Příkon  1 500 W 1 500 W
Otáčky naprázdno  130–260 min–1 130–260 min–1

Počet příklepů při volnoběžných ot.  1 075–2 150 min–1 1 075–2 150 min–1

Síla jednotlivého příklepu   20,0 J 20,0 J
Vrtací výkon vrták Ø 52 mm Ø 52 mm
 vrtací korunka Ø 160 mm Ø 160 mm
Hmotnost  11,2 kg 12 kg

4.790,–
4.990,–

11.490,–

Internetový obchod s naradim - www.toolshop.mihu.cz - tel: 732 312 779 - e-mail: toolshop@mihu.cz



technické údaje a zobrazení jsou nezávazné � technické změny vyhrazeny � výrobce není odpovědný za tiskové chyby2

 HM1304 HM1304B
Příkon 1 500 W 1 500 W
Počet úderů 1 450 min–1 1 450 min–1

Síla jednotlivého úderu 27,5 J 27,5 J
Hmotnost 15,5 kg 18,1 kg

HM1304B

29.990,–
34.990,–

28.990,–
33.990,–

4.190,–
5.490,–

3.190,–
3.490,–

1.390,–
1.590,–

2.990,–
3.490,–
3.990,–

–

–

 Otáčky naprázdno 1. přev. stupeň 0–400 min–1

 2. přev. stupeň 0–1 300 min–1

Vrtací výkon ocel/ dřevo 10/25 mm
Rozsah upínání sklíčidla 0,8–10 mm
Kroutící moment tvrdý/měkký 30/18 Nm
Akumulátor NiCd 12 V/2,0 Ah
Hmotnost 1,5 kg

 Otáčky naprázdno 1. přev. stupeň 0–400 min–1

 2. přev. stupeň 0–1 300 min–1

Vrtací výkon ocel/ dřevo 10/25 mm
Rozsah upínání sklíčidla 0,8–10 mm
Kroutící moment tvrdý/měkký 30/18 Nm
Akumulátor NiCd 12 V/1,3 Ah
Hmotnost 1,5 kg

 Otáčky naprázdno 220 min–1

Akumulátor NiCd 4,8 V
Hmotnost včetně akumulátoru 0,42kg

3 ,3.490,

 Otáčky naprázdno 1. přev. stupeň 0–400 min–1

 2. přev. stupeň 0–1 300 min–1

Vrtací výkon ocel/dřevo 10/25 mm
Rozsah upínání sklíčidla 0,8–10 mm
Kroutící moment tvrdý/měkký 30/18 Nm
Akumulátor NiCd 12 V/1,3 Ah
Hmotnost 1,5 kg

 OOtOtáčkáčky ny ny apraprp ázdázdnono 
AkuA mulátor

Model 6723DW
v transportním kufru

s 80dílným příslušenstvím

11.490,–
12.990,–

11.990,–
13.490,–

9.990,–
11.490,–

10.490,–
11.790,–

10.990,–
12.490,–

11.490,–
13.190,–

12.490,–
13.990,–

12.990,–
14.490,–

9.990,–
11.490,–

10.490,–
11.990,–

11.490,–
12.990,–

11.990,–
13.490,–

   BDF440RFE BDF442RFE BDF441RFE BDF450RFE BDF452RFE BDF451RFE

Otáčky naprázdno: 1. rychlost 0–400 min–1 0–400 min–1 0–300 min–1 0–400 min–1 0–400 min–1 

 2. rychlost 0–1 400 min–1 0–1 400 min–1 0–600 min–1 0–1 400 min–1 0–1 400 min–1 

 3. rychlost – – 0–1 700 min–1 – – 

Rozsah upínání sklíčidla   1,5–13 mm 1,5–13 mm 1,5–13 mm 1,5–13 mm 1,5–13 mm 1,5–13 mm

Hmotnost   1,6 kg 1,7 kg 2,0 kg 1,7 kg 1,8 kg 2,1 kg

   BHP440RFE BHP442RFE BHP441RFE BHP450RFE BHP452RFE BHP451RFE

Otáčky naprázdno: 1. rychlost 0–400 min–1 0–400 min–1 0–300 min–1 0–400 min–1 0–400 min–1 

 2. rychlost 0–1 400 min–1 0–1 400 min–1 0–600 min–1 0–1 400 min–1 0–1 400 min–1 

 3. rychlost – – 0–1 700 min–1 – – 

Počet příklepů při volnoběhu: 1. rychlost 0–6 000 min–1 0–6 000 min–1 0–4 500 min–1 0–6 000 min–1 0–6 000 min–1 0–4 500 

 2. rychlost 0–21 000 min–1 0–21 000 min–1 0–9 000 min–1 0–21 000 min–1 0–21 000 min–1 0–6 000 

 3. rychlost – – 0–25 500 min–1 – – 0–25 500 

Krouticí moment tvrdý/měkký 38/25 Nm 44/30 Nm 70/32 Nm 41/25 Nm 50/32 Nm 80/40 Nm

Akumulátor (Li-on)   14,4 V/3,0 Ah 14,4 V/3,0 Ah 14,4 V/3,0 Ah 18 V/3,0 Ah 18 V/3,0 Ah 18 V/3,0 Ah

Hmotnost   1,7 kg 1,7 kg 2,4 kg 1,8 kg 1,8 kg 2,5 kg

RFE

mmmmmm

k kkggg

1RRFEEEFE

00 Nm Nm

0,0 AhAh

,,5 k5 k5 kggg

Model 6271DWPEX
v transportním kufru s příslušenstvím 

MMModModModeModel 62l 6262l 627771D1D

 Otáčky naprázdno 1. přev. stupeň 0–400 min–1

 2. přev. stupeň 0–1 300 min–1

Vrtací výkon ocel/dřevo 10/25 mm
Rozsah upínání sklíčidla 0,8–10 mm
Kroutící moment tvrdý/měkký 30/18 Nm
Akumulátor NiCd 12 V/1,3 Ah
Hmotnost 1,5 kg

3.990,–
4.990,–

4.990,–
5.490,–

 Otáčky naprázdno 1. přev. stupeň 0–400 min–1

 2. přev. stupeň 0–1 300 min–1

Vrtací výkon ocel/ dřevo 10/25 mm
Rozsah upínání sklíčidla 0,8–10 mm
Kroutící moment tvrdý/měkký 30/18 Nm
Akumulátor NiCd 12 V/2,0 Ah
Hmotnost 1,5 kg

 Otáčky naprázdno 1. přev. stupeň 0–400 min–1

 2. přev. stupeň 0–1 300 min–1

Vrtací výkon ocel/ dřevo 10/25 mm
Rozsah upínání sklíčidla 0,8–10 mm
Kroutící moment tvrdý/měkký 30/18 Nm
Akumulátor NiCd 12 V/2,0 Ah
Hmotnost 1,5 kg

11. přepřevv. stustupeeňňňňňpeňeň 000 0– 0 0–0–44040
2 přev stupeň 00 1 30

–

Model 6271DWAET2
v transportním kufru s příslušenstvím 

T22
m 



technické údaje a zobrazení jsou nezávazné � technické změny vyhrazeny � výrobce není odpovědný za tiskové chyby 3

10.990,–
13.490,–

16.990,–
18.990,–

14.490,–
15.990,–

9.490,–
10.490,–

6.490,–
7.490,–

 Otáčky naprázdno 0–2 400 min–1

Počet příklepů  0–3 200 min–1

Max. utahovací moment  140 Nm
Obvyklé šrouby  M5–M14
Vysokopevnostní šrouby  M5–M12
Upnutí nástroje  šestihran 1/4“
Akumulátor  Li-on 14,4 V/3,0 Ah
Hmotnost  1,4 kg

 Otáčky naprázdno 1 600 min–1

Počet příklepů  2 200 min–1

Max. utahovací moment  440 Nm
Standardní šrouby M12–M22
Vysokopevnostní šrouby  M12–M16
Upnutí nástroje  � 1/2“
Akumulátor  Li-on 18 V/3,0 Ah
Hmotnost  3,4 kg

 Příkon 620 W
Otáčky naprázdno 1 700 min–1

Počet úderů 1 600 min–1

Maximální utahovací moment 600 Nm
Upínání � 3/4“
Strandardní šrouby M16–M22
Pevnostní šrouby M16–M20
Hmotnost 5,6 kg

 Příkon 1 200 W
Otáčky naprázdno 0–600/3 000 min–1

Průměr brusného kotouče Ø 165 mm
Lešticí kotouč Ø 180 mm
Hmotnost  3,1 kg

 Příkon 900 W
Otáčky naprázdno 1. stupeň 600min–1

Otáčky naprázdno 2. stupeň 600–2 000 min–1

Průměr brusného kotouče Ø 165 mm 
Průměr leštícího kotouče Ø 180 mm
Hmotnost 2,0 kg

–,,.990,––
.490,.490,–

nnapraprp ázdázdnono 000
přípříkleklepůpů 000 00
tahtahtahovaovaovacícící mommommomententent  
é šé šé šrouroubbyby  
pevp nostnítní šr šroubouby  y
nánástrstrojeojej šš  š
látor  LLi-on 1

–,,990,––
990,990,–

nnapraprp ázdázdnono 
říříkleklepůpů  
ahahahovaovaovacícící mommommomententent  
ddndní ší ší šrouroubbyby 

pevp nostnítní šr šroubouby  y
nánástrstrojeojej   
átor LLi-o
st

1.490,–
1.890,–

6.990,–
7.490,–

,90,

 Příkon 450 W
Otáčky naprázdno 0–3 000 min–1

Upínací rozsah sklíčidla 1,5–10 mm
Vrtací výkon do dřeva/oceli 10/25 mm
Hmotnost 1,3 kg

 Příkon 450 W
Otáčky naprázdno 0–2 400 min–1

Rozsah upínání sklíčidla:
DA3010D/DA3011F 0,5–10/0,8–10 mm
Vrtací výkon do dřeva/oceli do 25/10 mm
Hmotnost 1,6 kg

1.590,–
1.990,–

7.490,–
7.990,–

0,––
0,,,0,–

–,,114.490,––
15.990,15.990,–

PřPříkoíkon 6n 6
OtáOtáčkyčky na napráprázdnzdno 1o 1 70 7000 
PočPočPočetetet údeúdeúderůrůrů 1 61 61 61 000000 
MMaxMaxi áimáimál ílnílní tut ut hahoahovacvacíí mí momeome tntnt 606060
UpíUpínánnání í �
StrStrandandardardníní šrošroubyuby M1MM166–

5.290,–
5.990,–

4.290,–
5.490,–

3.990,–
4.990,–

5.690,–
6.390,–

6.290,–
6.990,–

3.190,–
3.690,–

6.990,–
7.490,–

3.790,–
4.290,–

4.390,–
5.490,–

3.490,–
4.190,–

4.190,–
4.690,–

4.490,–
7.490,–

5.990,–
6.690,–

6.290,–
6.990,–

 9566CR 9566CVR
 Příkon 1 400 W 1 400 W
Otáčky naprázdno 10 000 min–1 4 000–10 000 min–1

Průměr kotouče 150 mm 150 mm
Vřetenový závit M14 × 2 M14 × 2
Hmotnost 2,3 kg 2,3 kg

33.9 , 44.3 , 44.4 ,

 GA9020SF/GA9020SFK GA9030SF01
 Příkon 2 200 W 2 400 W
Otáčky naprázdno 6 600 min–1 6 600 min–1

Průměr kotouče 230 mm 230 mm
Vřetenový závit M14 × 2 M14 × 2
Hmotnost 5,8 kg 6,3 kg

9 ,9.490,––

kkoko 1n 1n 1 2020 200 W0 W0 W
áčk áá d 0 600/3 000 i 1

9990000000000 WWWW

44.290,3 ,3.190,

 GA6021 GA6021C
 Příkon 1 050 W 1 450 W
Otáčky naprázdno 10 000 min–1 9 000 min–1

Průměr kotouče 150 mm 150 mm
Vřetenový závit M14 × 2 M14 × 2
Hmotnost 2,2 kg 3,0 kg

66.99 ,33.7 , 44.1 ,

 GA7020 GA7020F GA7040SF01
 Příkon 2 200 W 2 200 W 2 600 W
Otáčky naprázdno 8 500 min–1 8 200 min–1 8 500 min–1

Průměr kotouče 230 mm 180 mm 180 mm
Vřetenový závit M14 × 2 M14 × 2 M14 × 2
Hmotnost 4,7 kg 5,5 kg 6,4 kg

55.690, 66.2

 9565CVR 9565CLR
 Příkon 1 400 W 1 400 W
Otáčky naprázdno 2 000–11 000 min–1 2 000–6 800 min–1

Průměr kotouče 125 mm 125 mm
Vřetenový závit M14 × 2 M14 × 2
Hmotnost 2,2 kg 1,9 kg

55.2933.490,–

 9565H 9565CR
 Příkon 1 100 W 1 400 W
Otáčky naprázdno 11 000 min–1 11 000 min–1

Průměr kotouče 125 mm 125 mm
Vřetenový závit M14 × 2 M14 × 2
Hmotnost 2,3 kg 2,2 kg

64.990,–
78.980,–

 Příkon 2 500 W 
Otáčky naprázdno 1. stupeň 0–390 min–1

 2. stupeň 0–1 040 min–1

 3. stupeň 0–1 700 min–1

Průměr vrtáku 1. stupeň 180–252 mm
 2. stupeň 102–182 mm
 3. stupeň 25–102 mm
Upínání nástroje M18
Upínání 5/4"
Hmotnost 12,4 kg

zdno 1. stu
2. stu
33. stustu

u 1u 1u 1 ss. stututu
22. st stuu
33. t stu

ojojjee 



technické údaje a zobrazení jsou nezávazné � technické změny vyhrazeny � výrobce není odpovědný za tiskové chyby4

2.390,–
2.790,–

10.990,–
12.190,–

4.990,–
5.990,–

8.990,–
10.290,–

7.990,–
8.990,–

2.790,–
3.190,–

2.990,–
3.490,–

 Příkon  180 W
Počet kmitů  14 000 min–1

Počet zdvihů  28 000 min–1

Výkmit  Ø 1,5 mm
Velikost papíru  140 × 114 mm
Velikost brusné plochy  112 × 102 mm
Hmotnost  0,8 kg

 Příkon 1 200 W
Rychlost pásu 500 m/min
Délka pásu 610–620 mm
Šířka pásu 100 mm
Hmotnost 5,7 kg

 Příkon 550 W
Otáčky naprázdno 16 000 min–1

Šířka hoblování 82 mm
Plynulý odběr třísek 0–3 mm
Hloubka drážky 0–23 mm
Hoblíková deska 295 mm
Hmotnost 2,9 kg

 Příkon 750 W
Otáčky naprázdno 7 000–28 000 min–1

Upínací kleština Ø 6 mm
Upínací hlava Ø 25 mm
Hmotnost 1,7 kg

 Příkon  200 W
Počet kmitů  14 000 min–1

Počet zdvihů  28 000 min–1

Výkmit  Ø 1,5 mm
Velikost papíru  114 x 102 mm
Délka strany trojúhelníku 96 × 96 × 96 mm
Velikost brusné plochy  112 × 190 mm
Hmotnost  1,2 kg

 Příkon 300 W
Otáčky naprázdno 4 000–12 000 min–1

Počet zdvihů 8 000–24 000 min–1

Excentrický zdvih 2,8 mm
Brusný kotouč Ø 123 mm 
Hmotnost 1,3 kg

0,–

180 W W
141414 0000000 m0 m0 mininin–111

–

180180 WW

790,––
190,,,190,–

200200 W WW

333000000 WWW

––––

111 2020 200 W0 W0 W
55500 00 m/mm/minin

6661010–620620 mmmm

4.990,–
6.990,–

5.990,–
6.490,–

9.990,–
10.990,–

5.490,–
5.990,–

5.490,–
5.990,–

3.990,–
5.990,–

6.490,–
6.990,–

12.990,–
14.990,–

44.990,––
6.990,,,6.990,–

 GD601 GD602
 Příkon 400 W 400 W
Otáčky naprázdno 25 000 min–1 25 000 min–1

Upínací kleština Ø 6 mm Ø 8 mm
Upínací krk Ø 43 mm Ø 43 mm  
Hmotnost 1,7 kg 1,4

 KP0810 KP0810C
Příkon 850 W 1 050 W
Otáčky naprázdno 16 000 min–1 12 000 min–1

Šířka hoblování  82 mm 82 mm
Plynulý odběr třísek  0–4 mm 0–4 mm
Hloubka drážky 0–25 mm 0–25 mm
Hmotnost  3,3 kg 3,4 kg

7

 Příkon   1 500 W
Otáčky naprázdno  4 200 min–1

Pilový kotouč   Ø 255 mm
Vrtání pilového kotouče   Ø 30 mm
Max. řezný výkon při 90° max. 75 × 130 mm
 při 45° max. 75 × 90 mm
Hmotnost   14,7 kg

990,––
290,290,–

   1   1  5050
aaaprápráprázdnzdnzdnooo  4 24 24 2000000 mmm

5.990,–
6.490,–

5.990,–
6.490,–

 Příkon 720 W
Počet zdvihů naprázdno 800–2 800 min–1

Zdvihová výška 26 mm
Kyvadlový zdvih – předkyv 4stupňový
Řezný výkon: do oceli/dřeva 10/135 mm
Hmotnost 2,6 kg

 Příkon 720 W
Počet zdvihů naprázdno 800–2 800 min–1

Zdvihová výška 26 mm
Kyvadlový zdvih – předkyv 4stupňový
Řezný výkon: do oceli/dřeva 10/135 mm
Hmotnost 2,5 kg

490,

vvihůihůihů na nappráápp zdnddzdnoooo 
á ýšk

777202020 WWW
8888800000000–2 82 82 8000000 iminmin 11–1

2626 mmmm
44stustupňopňovývýý

li/dř 10/135
pp ýý

7.490,–
8.490,–

5.490,–
6.490,–

8.490,–
9.490,–

77 ,55. , 88 ,

 JR3050T  JR3060T JR3070CT

 Příkon 1 010 W  1 250 W 1 510 W

Počet zdvihů 0–2 800 min–1  0–2 800 min–1  0–2 800 min–1

Výška zdvihu 28 mm  32 mm  32 mm

Hmotnost 3,2 kg  4,2 kg 4,4 kg

JRJR303060T 0T T JR3070CT

––

555050 WW
o 1o 1o 16 06 06 0000000 minminmin

828282 m m
ek 0–3 m

990,––
90,,,90,–

6

KP0810 
8585850 W0 W0 W

,––
–

 RP1800FX RP2300FCX
Příkon 1 850 W 2 300 W
Otáčky naprázdno  22 000 min–1 9 000–22 000 min–1

Výška zdvihu 0–70 mm 0–70 mm
Upínání nástroje 12 nebo 12,7 mm 12 nebo 12,7 mm
Hmotnost 6,0 kg 6,1 kg

 Příkon 1 430 W
Otáčky naprázdno 3 700 min–1

Řezný výkon při 90° max.  91 × 310 mm
 při 45° max. 91 × 220 mm
Pilový kotouč / otvor Ø 260 / 30 mm
Hmotnost 21 kg

19.990,–
25.990,–



technické údaje a zobrazení jsou nezávazné � technické změny vyhrazeny � výrobce není odpovědný za tiskové chyby 5

19.490,–
21.490,–

14.990,–
16.490,–

9.490,–
10.490,–

9.490,–
10.490,–

18.490,–
19.990,–

5.990,–
6.690,–

–––

 Příkon  1 650 W
Otáčky naprázdno 8 500 min–1

Rychlost posuvu 0,14 m/s
Odběr třísek do 150 mm 3,0 mm
Odběr třísek 150 do 240 mm 1,5 mm
Odběr třísek 240 do 304 mm 1,0 mm
Tloušťka materiálu 3–155 mm
Hmotnost 27 kg

 Příkon 1 400 W
Otáčky naprázdno 10 000 min–1

Diamantový kotouč Ø 125 mm
Vrtání diamantového kotouče Ø 22,23 mm
Šířka drážky 6 –30 mm
Hloubka drážky 0–30 mm
Hmotnost 4,4 kg

 Příkon 1 350 W
Příkon připojeného přístroje  max 2 000 W
Max. výkon 3 600 l/min
Max. podtlak nádoby 240 mbar
Objem nádoby 50 l
Hmotnost 13,5 kg

–,,0,––

11 40 400 W0 W
dndndno 1o 1o 10 00 00 0000000 minminmin–111

ttoto čučuč Ø 1Ø 1Ø 1252525 mmmmmm
ového kotoučeče  Ø Ø 22,,23 mm,

 mmaaxmax
33  

 Příkon 1 500 W
Max. mn. dopravovaného vzduchu 3 600 l/min
Podtlak 230 mbar
Objem nádrže 27 l
Délka × šířka × výška 390 × 380 × 570 mm
Hmotnost 10 kg
Hladina akustického tlaku/DIN dB (A) 59

 Příkon max 2 400 W
Příkon max/motor 1 200 W 
Příkon připojeného přístroje max 2 000 W
Max. výkon 3 300 l/min
Max. podtlak nádoby 240 mbar
Objem nádoby 80 l
Hmotnost 21 kg

Příkon 1 100 W
Příkon/přípojení stroje 1 900 W
Max. výkon 3 600 l/min
Podtlak 180 mba
Objem nádoby 20 l
Hmotnost 5,7 kg

22 
111 

jjje m e maxax 222 
33 30 30

224040

0,––
–

11 11 1111
nnenení ssstrottrottrotrotrojjjejejejje j 1 91 91 9

33 60 6000
118080

15.990,–
18.490,–

19.990,–
24.990,–

14.990,–
17.990,–

24.990,–
25.990,–

3.490,–
3.990,–

,90,––
90,,,,90,–

99
9090

–,,90,––
90,90,–

Sada obsahuje:

Vrtací šroubovák s příklepem BHP451

Rázový utahovák ¼ palce BTD140

Okružní pilu BSS610

Pilu ocasku BJR181

Úhlovou brusku BGA452

Svítilnu BML185

3× aku 18 V/3,0 Ah

Nabíječku DC18RA

Tašku

Sada obsahuje:

Vrtací šroubovák

s příklepem BHP452

Kombinované kladivo BHR241

Svítilnu BML185

2 × aku 18V/3,0Ah

Nabíječku DC18RA

Tašku

Sada obsahuje:

Sada obsahuje:

Vrtací šroubovák s příklepem BHP452

Úhlovou brusku BGA452

Svítilnu BML185

2× aku 18V/3,0Ah

Nabíječku DC18RA

Tašku

Sada obsahuje:

Vrtací šroubovák BDF452

Přímočarou pilu BJV180

Úhlovou brusku BGA452

Svítilnu BML185

2× Li-ion akumulátory 18 V/3,0 Ah

Nabíječku DC18RA

Řezný a brusný kotouč 115 mm

Sadu pilek do přímočaré pily

Mobile Project Center od firmy Stanley

Kufr

22×

Typ laseru  třída laseru II
Vlnová délka  635 nm
Pracovní rozsah  r = 300 m
Výstupní úhel  3° až 34°
Rychlost rotace 0–90–150–300–450–600 min–1

Rozsah nivelace  ± 8 %
Přesnost nivelace u 100 m  ± 10 mm
Výdrž přístroje na jedno nabití  až 40 hod
Doba nabíjení  15 hod
Hmotnost  1,3 kg

29.990,–
35.970,–

řířítřítřítřítř dddadada llaslaseeru II

ahah 

ee 
ceece      
aace 1u 1u 1000000 mm

 

 


